第 31回 牛久コミュニティ放送番組審議委員会 議事録

1. 開催日時 令和 2年 9月 24日（木） 13：15

2. 開催場所 牛久市中央 3-15-1 FMスタジオ(牛久市保健センター2階)

3. 委員総数 5名

出席委員 5名

滝本 昌司  出来尾 穂子 野口 憲  中島 和枝  一木 宏之

事務局 沖山 真智子

4. 審議事項

第 1号議題 議事録署名人の選出

第 2号議題 茨城トヨペット CM紹介

第 3号議題 ラール・コンセルヴァトワール CM紹介

第 4号議題 特別放送「牛久第三中学校 音楽の時間」について

5. 議事経過の概要および結果

第 1号議題 事務局案及び出席委員の承認により、議事録署名人 2名は

       野口 憲  中島 和枝 が選出された。

第 2号議題 茨城トヨペット CM視聴

      ・ダジャレが面白い CMですね（出来尾）

      ・店長が聞きやすい良い声ですね（野口）

第 3号議題 ラール・コンセルヴァトワール CM視聴

      ・ピアノの先生がナレーションしたのですか？（出来尾）

       ⇒ プロのアナウンサーが担当しました（事務局）

      ・雰囲気がある CMですね（中島）

  第 4号議題 特別放送「牛久第三中学校 音楽の時間」番組視聴

        ・親御さんだけではなく、祖父母も聞いてくれたようで

        とても反応があった放送となりました。

                ・今年は新型コロナの影響で発表の場がないとのことで、

         当局に声を掛けて下さいました。（事務局）

         ・生活の中にセレモニーもなくメリハリもない（中島）

        ・何かに向かって発表の場がない（中島）

        ・大人だってストレスがたまるから子供達もかわいそうだった（野口）

                ・牛久の高校生も地域との関わりの活動をしていますので、

         ぜひ取材して放送して下さい（中島）

         他）

         ・牛久シャトーに興味を持っている人も多いので、

          ぜひ牛久シャトーの内容を放送してほしい（中島）

   ・次回 令和 2年 11月 19日（木）  13：15より開始

以上